CÔNG TY
CỔ PHẦN ANI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/TB-ANI

Tp.HCM, ngày 13 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp 0303255529 ngày 13/06/2019, do
Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở kế hoạch và đầu tư Tp.Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân
trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng
tôi như sau:
- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
- Mã chứng khoán: SIC
- Địa chỉ: 14B Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3, Tp.Hồ Chí Minh
- Điện thoại liên hệ: 028.62905659                                 Fax: 028.62905598
- E-mail:info@ani.vn
- Website: www.ani.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi: thông tin Người đại điện theo pháp luật của Công ty

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy chứng thực cá nhân: 033086002262
Ngày cấp: 16/12/2016
Nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát ĐKQL Cư trú và QLQG về dân cư

2. Thông tin sau khi thay đổi: thông tin Người đại điện theo pháp luật của Công ty
Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy chứng thực cá nhân: 033086002262
Ngày cấp: 15/01/2019
Nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi thông tin Người đại điện theo pháp luật của Công ty.
4. Ngày có hiệu lực: 13/06/2019.
* Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

ĐẶNG TẤT THÀNH

		2019-06-13T15:54:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
	I am the author of this document